1.01%；其余合伙人均为有限合伙人，其中，安徽省三重一创产业发展二期基金有限公司持有份

额比例29.76%；苏州元禾控股股份有限公司持有份额比例20.22%；太保战新并购私募基金（上

海）合伙企业（有限合伙）持有份额比例16.17%；其他合伙人持有份额比例合计32.84%

经营范围

一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业

协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或

限制的项目）

截至本公告披露日，元禾璞华不是失信被执行人，与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人

员等方面的关系。

（三）横琴强科

企业名称 珠海市横琴强科七号投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

成立日期 2024-10-15

注册地址 珠海市横琴新区艺文一道66号8楼文化工作室8258

出资总额 5,100万元人民币

主要合伙人情况

深圳创维投资管理企业（有限合伙）系普通合伙人及执行事务合伙人，持有份额比例51%；深

圳创维科技咨询有限公司系有限合伙人，持有份额比例49%

经营范围

一般项目：以自有资金从事投资活动；企业管理咨询。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

截至本公告披露日，横琴强科不是失信被执行人，与公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人

员等方面的关系。

三、交易标的基本情况

（一）标的公司简介

1、标的公司基本情况

标的公司系为收购SHM而设立的公司，基本信息如下：

公司名称 珠海诺亚长天存储技术有限公司

企业类型 有限责任公司

统一社会信用代码 91440003MAE29B9K4H

注册地址 珠海市横琴粗沙环路129号第二层

成立日期 2024-10-15

注册资本 45,000万元人民币

法定代表人 鲁政嘉

经营范围

一般项目：集成电路设计；集成电路销售；集成电路制造；集成电路芯片设计及服务；集成

电路芯片及产品销售；集成电路芯片及产品制造；半导体器件专用设备销售；电子专用材

料研发；半导体分立器件销售；半导体器件专用设备制造；半导体照明器件销售；工程和技

术研究和试验发展（除人体干细胞、基因诊断与治疗技术开发和应用，中国稀有和特有的

珍贵优良品种）；网络技术服务；软件开发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；技术进出口；货物进出口。 （除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

2、标的公司股权结构

本次收购完成前后，标的公司股权结构变化如下：

序号 股东名称

交易完成前 交易完成后

认缴注册资本（万

元）

持股

比例

认缴注册资本（万

元）

持股

比例

1

珠海诺延长天股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

22,500 50% 12,600 28%

2

安徽高新元禾璞华私募股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

9,000 20% 6,300 14%

3 普冉半导体（上海）股份有限公司 9,000 20% 22,950 51%

4

珠海市横琴强科七号投资合伙企业 （有

限合伙）

4,500 10% 3,150 7%

合计 45,000 100% 45,000 100%

3、标的公司模拟合并财务报表的主要财务指标

单位：万元

项目

2025年1-8月/

2025年8月31日

2024年度/

2024年12月31日

资产总额 72,225.53 75,916.18

负债总额 27,354.89 20,161.82

净资产 44,870.64 55,754.35

营业收入 68,716.74 86,329.95

净利润 4,749.34 2,245.38

注：上述模拟合并财务报表财务数据已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具信会师报

字[2025]第ZF50206号《模拟审计报告》，审计意见为标准无保留意见。

4、标的公司其他信息

截至本公告披露日，标的公司权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在重大诉讼、仲

裁及资产被查封冻结等情况，不存在为他人提供担保、财务资助等情况。标的公司章程或其他文件中不存

在法律法规之外其他限制股东权利的条款。 经查询，标的公司不属于失信被执行人。

（二）目标公司简介

1、目标公司基本情况

目标公司基本信息如下：

公司名称 SkyHigh�Memory�Limited

住所

4TH�FLOOR�OF�TOWER�II�OF�TERN�CENTRE, �78�JERVOIS�ST&251�QUEEN’ S�

RD,�CENTRAL,�HONG�KONG

成立日期 2018-12-14

商业登记证号码 70197926-000-12-24-2

注册资本 600万美元

业务性质 Semiconductor�Products�Business

目标公司为一家注册在中国香港的半导体企业， 专注于提供高性能2D� NAND及衍生存储器（SLC�

NAND，eMMC，MCP）产品及解决方案。SHM在韩国和日本设有工程中心，并在亚洲、欧洲、北美等地设

有销售办事处，在全球范围内建立了较为成熟的销售网络，可为客户提供高质量闪存解决方案，具有完整